
Nome Jeger- og Fiskerforening 

Årsmelding 2025 



Årsmøte Nome JFF 

Torsdag 12. februar 2026, kl. 18:00, Klubbhuset på Tyri 

Saksliste 

Sak 1: Velkommen 

Sak 2: Konstituering av møtet 

• Godkjenning av innkalling
• Godkjenning av dagsorden
• Godkjenning av forretningsorden
• Valg av sekretær
• Valg av to medlemmer til å underskrive protokollen

Sak 3: Årsmeldinger 

Sak 4: Regnskap 

Sak 5: Kontingent 

Sak 6: Økonomiske ønsker fra utvalgene 

Sak 7: Innkomne saker 

Sak 8: Valg 

• Styre
• Utvalg
• Valgkomité
• Revisor

Sak 9: Valg av utsendinger til regionlagets årsmøte 

Sak 10: Eventuelt 



Årsmelding fra styret 2025 
 

Nome JFF hadde sitt årsmøte på Tyri 26. februar 2024. 28 medlemmer møtte. 

Vi har hatt 7 styremøter. Utvalgslederne har vært invitert tre ganger. 

Andreas Hauge, Christoffer Sumner, Rolf Fredrik Kræmer-Andersen, Ingmar Kleiva og 
Sondre Gulliksrud Hansen deltok på fylkesmøtet for Telemark NJFF i Langesund helga 21. – 
22. mars der det var både årsmøte og tillitsvalgsamling. På årsmøte ble det blant annet 
informert om muligheter og ordninger for tilrettelegging for funksjonsnedsettelser. 

6.desember ble det arrangert julebord på Spiseriet. 

Målet for styret er å legge til rette for et bredt aktivitetstilbud innen jakt, fiske, hund, 
leirdueskyting og friluftsliv. Dette skjer først og fremst gjennom det meget gode arbeidet 
utvalgene utfører. 

Arbeid rundt sammenslåing med Sauherad JFF: 
Styret har, etter mandatet gitt på forrige årsmøtet, vært i dialog med Sauherad JFF for å 
kartlegge mulighetene for sammenslåing av Nome JFF og Sauherad JFF. Bakgrunnen for 
dette, var en henvendelse fra Sauherad JFF før forrige årsmøte der de ønsket å se på 
mulighetene for en sammenslåing.  

24. april 2025 hadde styret møte med representant for Sauherad JFF, Tor Arne Hegna, på 
Årnes. Det ble der avtalt at Sauherad først og fremst måtte undersøke om dette var noe 
medlemmene deres ønsket. Styret har ikke hørt noe fra Sauherad JFF siden møtet 24. april, og 
dette er derfor heller ikke jobbet videre med. 

Kjøp av bedehuset: 
Etter mandat fra forrige årsmøte, har styret jobbet med forhandlinger om kjøp av bedehuset på 
nedsiden av klubbhuset. I mars 2025 ble dette kjøpt for kr 30 000,-. Når det gjelder tomta ga 
SD Cappelen Skoger to tilbud: 

1. Fortsette med festetomt der festeavgift justeres til kr 5000,- i året 
2. Kjøp av tomta for kr 120 000,- (ikke inkludert dokumentavgift, oppmåling og 

tinglysning). 

Foreløpig har styret gått for alternativ 1, festavgift, da det ikke er økonomi for å kjøpe til 
foreslått pris per nå.  Fremtidig kjøp av tomta er ikke utelukket. 

Tyriskolen: 
Det har i løpet av 2025 blitt utført befaringer og oppgradering på klubbhuset (Tyriskolen). 
Dette tas med i styrets årsmelding da det per dags dato ikke er et Husstyre: 

- I månedsskifte mai/juni 2025 hadde Anticimex inspeksjon og fant ingen maur eller 
husbukk. Det er derfor klart for videre oppussing innendørs. 

- 02.06.2025 ble det arrangert dugnad på klubbhuset. Hus og garasje ble malt utvendig. Det 
ble også foretatt en del opprydning innendørs og utendørs. 

- I november 2025 ble det installert varmepumpe og oppvaskmaskin. 



- 04.11.2025 hadde El-tilsynet tilsynsrunde. Alt var i orden og det ble bemerket at 
sikringsskapet var veldig bra. 

- Fargerike Lunde v/ Stine har utarbeidet to forslag til farger og gulv for oppussing 
innvendig. Arbeidet videre med dette er tiltenkt det nye Husstyret. 

Nytt jaktterreng: 
Nome JFF har, gjennom godt initiativ fra jakt- og hundeutvalget, tegnet avtale om nytt 
jaktterreng med Cappelen. Dette er på 3000 mål og ligger bak Tyriskolen. Per dags dato er 
området tiltenkt småviltjakt, og det er gledelig å høre at terrenget allerede har vært hyppig 
benyttet i 2025. Samtidig har avtalen på jaktterrenget ved Broke blitt sagt opp. 

Prosjektgruppe for elgbane: 
Etter initiativ fra skytebaneutvalget har det blitt nedsatt en prosjektgruppe for å jobbe med 
mulighetene for en elgbane på Briskemyr. Dette blir spennende! 

Markedsføring av Nome JFF: 
Vi ønsker å bli bedre på å fremme Nome JFF sine tilbud og aktiviteter gjennom digitale 
kanaler. Det jobbes derfor med å videreutvikle hjemmesiden og Facebooksiden, samt at det er 
planer om å opprette en egen Instagramkonto. 

Innspill vedrørende etablering av mineralpark i Nome Kommune: 
I forbindelse med at Nome kommune inviterte til offentlig høring angående plassering av 
mineralpark tilknyttet gruvedrift på Fensfeltet, sendte styret i Nome JFF inn en skriftlig 
høringsuttalelse. I uttalelsen fremgår det at styret i Nome JFF ikke støtter etableringen av 
mineralpark i verken Nukedalen-Vindsås eller Bærevann, og at det ønskes utredet flere 
alternativer. Hele høringsuttalelsen er offentlig tilgjengelig på Nome kommunes nettsider. 

I forbindelse med dette ble Nome JFF, sammen med andre frivillige lag og 
interesseorganisasjoner, invitert til to dialogmøter med Nome kommune. Ingen i styret hadde 
anledning til å møte på første møte 04.12.2025. Malin Kaste Lysell stilte på det andre møtet, 
11.12.2025. 

Annet: 
Medlemstallene økte fra 443 i 2024 til 470 i 2025. 

Økonomien til foreningen er fortsatt god. 

 

Styret ønsker å rette en stor takk til alle dere i utvalgene som gjør en stor jobb i å tilrettelegge, 
arrangere og engasjere dere i aktiviteter og drift av Nome JFF. 

Takk for innsatsen! 

Vi ønsker alle medlemmer et aktivt og positivt 2025! 

Styret 

 

 

 



Årsmelding skytebaneutvalget 2025: 
 

Det har også i år vært et travelt år på leirdue banen med høy aktivitet og mange nye skyttere. 
Vi har i tillegg hatt elever fra flere skoler i Telemark, Youwish, en fuglehundklubb og 
bedrifter som har hatt skytedager på banen. Foreningen hadde også jegerprøvekurs i vår der 
all skyting ble gjennomført på leirduebanen. 

Vi har i 2025 hatt et eget 50-skudds jegertrapstevne, et 50-skudds Compakstevne og 50-
skudds klubbmesterskap. I tillegg arrangerte vi i samarbeid med Holla skytterlag og Ulefoss 
pistolklubb Jegerstevne. Dette var veldig vellykket, og det er bestemt at vi gjør det samme i 
år. 

I november søkte skytebaneutvalget i samarbeid med Nome pistolklubb Sparebankstiftelsen 
om julegivermidler til aktivitetsdag og sosialt samvær. Vi ble tildelt kr 10 000,- som ble brukt 
på åpen dag på både leirduebanen, pistolbanen og middag på kvelden. Aktivitetene på banene 
var veldig populære, og det var stort oppmøte. Julebordet på kvelden var også vellykket, men 
med fortsatt lav deltagelse. Det har kommet forslag om å flytte arrangementet til januar da det 
er lettere for folk å finne tid da. 

Vi har i år bygd ny Compakbane. Anlegget vårt består nå av 2 trapbaner, 2 compaqbaner og 1 
øvelsesbane. 

Prisene på skudd og duer har steget og vi har fortsatt å kjøpe i store kvanta for å holde prisene 
nede. Vi har i år måttet hevet prisene på skudd med 10 kr serien og duer med 5 kr serien. Det 
har kommet et forslag fra Kroken JFF om samkjøp av duer med nærliggende foreninger for å 
få ned prisene. Forhåpentligvis kan det være en løsning som hjelper. 

Det har i 2025 igjen vært en enorm dugnadsvilje og innsats fra medlemmene og det er 
hovedgrunnen til at vi har så mye på plass.  

Vi vil takke både medlemmene og styret for samarbeidet i året som gikk og ser fram til et 
aktivt 2026. 

 

Skytebaneutvalget 
Alexander Sumner 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding fra Leirdueutvalget 2025 
 

Nome JFF arrangerte jaktfeltstevne 01.03.2025. Stevnet ble arrangert på Lunde Skytterlags 
bane på Sagamoen. Totalt deltok 20 personer som hjelpere/dugnad. Dette i form av rigging av 
skiver, standplassledere, anvisere, lappere, sekretariat og kiosk. 

Totalt deltok det 115 skyttere. Stevnevinner ble Bjørn Lennart Vorre fra Lardal JFF med 150 
poeng. Beste skytter i jegerklassen ble Sander Heimdal fra Drangedal JFF med 144 poeng. 

Totalt deltok det 30 skyttere fra Nome JFF. Beste resultat av disse oppnådde Leif Raukleiv i 
klasse E2 med 138 poeng.  

Lørdag 21.02.2026 arrangerer foreningen nytt stevne. Denne gangen har vi også fått tildelt 
RM (Regionsmesterskap). Håper så mange som mulig har anledning til å hjelpe til denne 
dagen. 

 

Leirdueutvalget 
Jan Asbjørn Saga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding fra Jakt- og Hundeutvalget 2025 

I år har vi hatt tilgang på tre jaktterreng i foreningen; ett i Sauherad, ett på Tyri og ett i 
Landsmarka.  

Terrenget i Landsmarka er benyttet litt til trening av hund, og det er gjennomført noen 
fellesjakter der. 

Terrenget på Tyri er brukt veldig mye til både trening av hund og jakt. Det ble felt ett rådyr og 
én hare. Det ble sett mye hjort, men ingen ble skutt. 

Terrenget i Sauherad er benyttet av 7 forskjellige personer. De 7 har til sammen 20 jaktdager. 
Det er ikke rapportert noe skutt vilt i år. Det er rapportert å ha blitt sett 28 orrfugl, 6 tiur, 4 
røy, 3 jerper og 2 harer. 

Det ble ikke gjennomført gåsejakt i år da det ikke var gås å jakte på. 

Blodsporkurset ble avholdt fra like over påske og fram til sommerferien. Det var totalt 17 
ekvipasjer med, og både nye og gamle deltagere. 

Aversjonsdressur ble avholdt hos Tove Funnemark på ettersommeren med bra oppmøte. 

De ordinære sporprøvene av totalt tre stk., ble gjennomført med et meget godt oppmøte. 

Godkjenningsprøvene til jff har også i år blitt benyttet godt. 

Jegerprøvekurset ble avholdt i april/mai. Det er et veldig godt tilbud, og det var mange 
påmeldte. 

Foreningen har i år fått en ny aversjonsinstruktør, Maike Bjørge, og ny ettersøksdommer, Per 
Erling Moen. Vi gratulerer så mye! 

Ellers må vi takke alle dommere, kjentmenn og instruktører for all hjelp. Uten dere hadde vi 
ikke kunnet holde et så høyt aktivitetsnivå. 

Hundefóravtalen blir benyttet av enda flere i år, enn tidligere. 

Mer om det nye jaktterrenget Tyri/Knarren: 

Det kan felles én rådyrbukk i bukkejakta. I rådyrjakta begrenses det til ett dyr om dagen. 
Dette gjøres for at ikke hele kvota skytes på én og samme dag. Kvote settes til fire dyr. 

Det blir gitt tilgang til én jeger/ett jegerfølge per dag, siden terrenget ikke er så stort. Dette 
gjøres for at ikke jakta ødelegges for hverandre.  

Siden småviltjakta er gratis, koster rådyra kr 500,- per stykk. 

Alle som jakter rådyr skal ha tilgang på godkjent ettersøksekvipasje. Ved eventuell 
skadeskyting der ettersøket nærmer seg grensa til Skjellaug/Skårdalen jaktlag, skal vi varsle 
på tlf. 90540501. 

Storfugl og orrfugl er fredet i dette terrenget. 



Vi må også huske på at det ferdes mye turfolk i dette området som vi skal vise hensyn til. 

Kontaktperson for Knarren/Tyri-terrenget og Roligheten-terrenget er Per Jøran Sandstå på tlf. 
90192114. 

 

Fellesjakter: 

Den første fellesjakta flyttes fra 6/9 til 11/9. 

 

Jakt- og hundeutvalget 
Per Jøran Sandstå 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Årsmelding fra Hytteutvalgene 2025 
 

Broke: 
I sommer ble det lagt nytt tak på hytta, og det ble veldig bra. Ellers er det gjennomført vanlig 
utvendig klipp og puss slik at det ser bra ut ved hytta. 

Rekabu: 
Det ble ryddet og hogd noe ved. 

Totalt sett er hyttene bra besøkt. 

Det søkes om 7500,- totalt for hyttene. 

 

Hytteutvalgene Broke og Rekabu 
Per Jøran Sandstå 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Fiskerutvalgets årsberetning 2025 
Utvalget har bestått av: Ingmar Kleiva, Andreas Hauge, Jan Hogga, Kjell Svendsen, Marius 
W. Waal Halvorsen og Tormod Brukåsa. 

2. mars: Familiedag – Isfiske og bålkos på Tyrivann. 36 deltagere. Dagens fangst, 3 røyer. 

Mai/juni: 

Teinefiske i tre uker. 

Tyrivann - Ca. 700 tryter og noen liter rogn.  

Rekatjønn - 3 turer, 10 teiner, ca. 50 tryter totalt.  

Kanalgjedda 13. -15.juni: 

135 fiskere deltok i år. 75 voksne, 21 junior og 39 barn.  

Disse ble årets vinnere: 

Vinneren av seniorklassen ble Kjell Roland, med totalt 18 gjedder. Disse hadde en totalvekt 
på 22,93kg. 

Vinneren av juniorklassen ble Mia Kristine Lunde Kleppen, 1 fisk på 2,9kg. 

Alle 39 i barneklassen fikk fiskeveske med sluker. Alle i juniorklassen ble også premiert. 

Størst fisk: Aleksander Skugstad, 10,8 kg. 

Minste fisk: Tommy Christensen og Even Roland Vibeto, 100 gram.  

Fiskerapport fra Tyrivann: 8 rapporter, en økning på 100% fra i fjor.  

Ørret: under 0,5 kg – 45 stk.   0,5-1,0 kg – 0 stk.   over 1 kg – 0 stk.  

Røye: 146 stk. 

Abbor: under 0,5 kg – 79 stk.  0,5 -1,0 kg – 0 stk.   over 1 kg – 0 stk.  

Fiskerapport (på sms/e-post) fra våre andre vann: Grinitjønna - 2 tryter.  

Vi må fortsatt bli flinkere til å opplyse om / få inn fangstrapporter. 

Det ble ikke satt ut fisk i år. 

Fiskesommer - 24. august: 1 deltager. 

Tynningsfiske i Rekatjønn er utsatt i påvente av prøvefiske. Dette skal utføres høsten 2026. 

Medlemmer av Nome Jeger og Fiskerforening kan fortsatt fiske gratis (med stang og oter) i 
alle vannene vi disponerer. 

For ikke medlemmer selges det fiskekort for følgende vann: Tyrivann, Langen, Sannavann og 
Hollatjern. 

Fiskerutvalget 
Ingmar Kleiva 



Årsmelding for Damegruppa 2025 

Damegruppa har hatt et aktivt og trivelig år i 2025, med både sosiale og praktiske aktiviteter. 

I løpet av året har vi hatt flere turer til Broke-hytta, hvor det blant annet har vært fisking og 
hyggelig samvær. I tillegg har vi arrangert noen sosiale kvelder som har bidratt til godt miljø 
og samhold i gruppa. 

Damegruppa har også bidratt på arrangementer i regi av laget, blant annet ved å ha kiosk på 
jaktfeltet og kiosk under blodsporprøvene til hundeutvalget. Dette har vært viktige bidrag 
både sosialt og økonomisk. 

Når det gjelder jaktaktiviteter, har Damegruppa hatt én hjortejakt og flere rådyrjakter i løpet 
av høsten. 

Damegruppa takker alle som har bidratt og deltatt i Damegruppas aktiviteter i 2025, og ser 
frem til et nytt og aktivt år videre. 

Damegruppa 
Mia Sandstå 



BALANSE 

Kontonr Tekst 202S 2024 

1150 Tomt Tyriskolen 101 740,00 101 740,00
1151 Tyri bedehus 31 295,00
1460 Varelager hundefor 51 450,00 47 425,00
1465 Varelager skudd og leirduer 186 963,00 168 215,00
1500 Kundefordringer 17 975,00 17 975,00
1570 Tildelt gave Sparebankstiftelsen - -

1579 Bufferkonto Deltager 10 000,00 10 000,00
1900 Kontanter 1 950,00 1 050,00
1906 Vipps 3 810,00 4 481,82
1920 Bank -brukskonto 434 363,90 452 057,34
1930 Bank - sparekonto 8 328,70 14 826,65

SUM EIENDELER 847 87S,60 817 770,81 

2050 Egenkapital 01.01. 795 957,39 698 342,82
Årets resultat 35 777,21 97 614,57
Egenkapital 31.12. 831 734,60 795 957,39

2400 Leverandørgjeld 16 141,00 19 367,16
2960 Påløpte kostnader - 2 446,26

SUM GJELD OG EGENKAPITAL 847 875,60 817 770,81 

Resultat pr utvalg 

Utvalg Navn Inntekter Utgifter Resultat 

100 Kanalgjedda 38 750 18 173 20 577
102 Jakt- og Hundeutvalg 159 256 149 693 9 563
103 Jegerprøve 41 590 4 505 37 085
104 Fiskeutvalg 14 011 52 322 -38 311
105 Tyriskolen - 89 781 -89 781
106 Skytebaneutvalg 364 443 501 402 -136 959
109 Barne- og Ungdomsgr./ Frifond 56 888 63 300 -6 412
112 Hytte Rekabu 3 735 -3 735
113 Hytte Brokestua 3 735 -3 735
116 Damegruppe 5 745 129 5 616
199 Felles 293 939 52 070 241 869

Sum pr utvalg 974 622 938 84S 35 777 

Fra 2024 er inntekter Bingo og Norsk Tipping ovf til utvalg 199 Felles

30.01.2026 Regnskapet er ført og avsluttet av

---vestmar 
regnskap 

/4J.�l?-
Liv Astrid Funnemark 
Statsautorisert Regnskapsfører
Callisto Regnskap AS

� � ' 1ll� ci�Well 
Liv Sigru�ndtveit
Revisor

Sak 4: Regnskap 





Sak 5: Kontingent 

Kontingentsatsene følger det som er fastsatt på landsmøte for Norges Jeger- og fiskerforbund. 

Medlemskontingenten for hovedmedlem 2025 var på kr 860,-.  

I 2026 har den steget til kr 895,-.  

Sak 6: Økonomiske ønsker fra utvalgene 

• Skytebaneutvalget: Ingen spesifikke ønsker utover vedlikehold av eksisterende
anlegg.

• Jakt- og Hundeutvalget: Søker om kr 20 000,-

• Hytteutvalgene for Broke og Rekabu: Søker om kr 7500,- totalt for begge hyttene

Sak 7: Innkomne saker 

Det er ikke meldt inn noen saker til årsmøtet. 



Sak 8: Valg 

Nome JFF 2025
Rolle Utvalg År Årsmøte 2025 

Styre 
Leder Andreas Hauge 2025 På valg 
Nestleder Christopher Sumner 2025-2026 
Kasserer Rolf Fredrik Kræmer-Andersen 2024-2025 På valg 
Sekretær Malin Kaste Lysell 2025-2026 
Medlem Ingmar Kleiva 2024-2025 På valg 
Medlem Sondre Gulliksrud Hansen 2025-2026 
Medlem 
Vara Bård Inge Jørgensen 2025-2026 

Skytebaneutvalget 
Leder Alexander Sumner 2024-2025 På valg 
Medlem Kjell Roland 2024-2025 På valg 
Medlem Lars Tveiten 2024-2025 På valg 
Medlem Øyvind Syvertsen 2024-2025 På valg 
Medlem Mette Syvertsen 2024-2025 På valg 
Medlem Jan Ivar Plassen 2024-2025 På valg 
Medlem Guro R. Midtgaard 2024-2025 På valg 
Medlem Per Muhr 2025-2026 
Medlem Marius W. W. Halvorsen 2024-2025 På valg 

Jakt- og Hundeutvalg 
Leder Per Jøran Sandstå 2025-2026 
Medlem Aud Skjellaug 2024-2025 På valg 
Medlem Per Erling Moen 2025-2026 
Medlem Eivind Myhre 2025-2026 

Fiskerutvalg 
Leder Ingmar Kleiva 2024-2025 På valg 
Medlem Kjell Svendsen 2024-2025 På valg 
Medlem Jan Hogga 2024-2025 På valg 
Medlem Tormod Brukåsa 2024-2025 På valg 
Medlem Andreas Hauge 2024-2025 På valg 
Medlem Marius W. W. Halvorsen 2024-2025 På valg 

Husstyre 
Leder Roger Jansen 2024-2025 På valg 
Medlem Vigleik Skjellaug 2024-2025 På valg 
Medlem Øyvind Skårdal 2024-2025 På valg 

Rifleutvalg 
Leder Jan Asbjørn Saga 2024-2025 Utvalget utgår 
Medlem Rolf Løite Teigen 2024-2025 Utvalget utgår 

Hytteutvalg Broke 
Leder Per Jøran Sandstå 2024-2025 På valg 
Medlem Jim Lid 2024-2025 På valg 
Medlem Vigleik Skjellaug 2024-2025 På valg 
Medlem Magne Kambestad 2024-2025 På valg 

Hytteutvalg Rekabu 
Leder Per Jøran Sandstå 2025-2026 
Medlem Jan Erik Larsen 2025-2026 



Medlem Mia Sandstå 2025-2026  
Medlem Rolf Løite Teigen 2025-2026  
 Dameutvalg   
Leder (Malin Hansen) Mia Sandstå 2025-2026  
Medlem (Mia Sandstå) Velge ny 2025-2026  
Medlem Andrine Stoa Bjerke 2025-2026  
Medlem Cecilie Frydenlund 2025-2026  
 Valgkomité   
Leder Jan Hogga 2024-2025 På valg 
Medlem Andrine Stoa Bjerke 2025-2026  
Medlem Christopher Sumner 2024-2025 På valg 
 Revisor   
 Liv Sigrunn Lindtveit 2024-2025 På valg 
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